
  
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

 
 

 
    

 
 

www.asn.fr 
15, rue Louis Lejeune • CS  70013 • 92120 Montrouge 

Téléphone 01 46 16 00 00 • Fax 01 46 16 44 20 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

SECRETARIAT GENERAL 
 

 
 
 

DÉCISION CODEP-SGE-2013-014161 du 28 mars 2013  
 

relative à la désignation de 6 inspecteurs titulaires de la radioprotection  
 
 
 
Le Président de l�Autorité de sûreté nucléaire, 
 
 
Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L1333-17, L1337-1-1, R1333-100 à R1333-108 et 
R1337-11 ; 
 
Vu le code de l�environnement, notamment son article L592-22 ; 
 
Vu la décision n° 2010-DC-0195 de l�Autorité de sûreté nucléaire du 19 octobre 2010 établissant le 
règlement intérieur de l�Autorité de sûreté nucléaire, homologué par l�arrêté du 3 décembre 2010, 
notamment son article 9 ; 
 
Vu la décision n° 2012-DC-0257 de l�Autorité de sûreté nucléaire du 12 janvier 2012 portant délégation de 
pouvoir au Président pour prendre certaines décisions, notamment son article 1er ; 
 
Sur le rapport du Directeur général de l�ASN, 
 

Décide : 
 
 
Article 1er 

 
Les agents de l�Autorité de sûreté nucléaire, dont les noms figurent en annexe à la présente décision, sont 
désignés en qualité d�inspecteur de la radioprotection. Leur compétence est étendue à l�ensemble du 
territoire français pour le domaine spécifié. 
 
 
Article 2 
 
En application des dispositions de l�article R1337-11 du code de la santé publique, les agents de l�Autorité 
de sûreté nucléaire dont les noms figurent en annexe à la présente décision sont en outre habilités à la 
constatation des infractions prévues l�article L1337-1-1 du code de la santé publique. 



 

2/3 

 
 
 
Article 3 
 
Le Directeur général de l�ASN est chargé de l�exécution de la présente décision qui sera publiée au Bulletin 
Officiel de l�Autorité de sûreté nucléaire.  
 
 
 
 
 
Fait à Paris, le 28 mars 2013  
 
          Signé par 
 Le Président de l�Autorité de sûreté nucléaire 

 
 
 

Pierre-Franck CHEVET 
 

 
 



 

3/3 

ANNEXE  
 

DÉCISION CODEP-SGE-2013-014161 du 28 mars 2013  
 

relative à la désignation de 6 inspecteurs titulaires de la radioprotection  
 

 
 
 

Liste des 6 inspecteurs titulaires habilités à la constatation des infractions nommés 
 

 
 

QUALIFICATION 
 
 
 

Nom � Prénom milieu industriel milieu médical 

 M. BOUYT Guillaume   

Mme CLARISSE Sandrine   

Mme FAYOL Marielle   

Mme LAMARCHE-DHOLLANDE Anne   

M. MEGNIGBETO Coffi   

Mme SAVANIER-DELINGETTE 
Laurence 

  

  


